
第４０回新春駅伝・ファミリージョギング大会　総合

順位 ゼッケン チーム名 所属 部門 総合タイム
1 203 ばーばら大好き 一般 一般 0:26:23
2 209 いちご一会　スペシャル 一般 一般 0:28:11
3 51 北中野球部A 北部中学校 中学生男子 0:28:54
4 81 幸田中男子バスケ部A 幸田中学校 中学生男子 0:28:59
5 55 北中ソフトテニス部A 北部中学校 中学生男子 0:29:00
6 234 幸田高校　チームγ 一般 一般 0:29:14
7 235 幸田高校　サッカー部 一般 一般 0:29:28
8 70 幸田中野球部A 幸田中学校 中学生男子 0:29:35
9 155 荻谷6男子A 荻谷小学校 小学生男子 0:30:26
10 74 幸田中男子ソフトテニス部A 幸田中学校 中学生男子 0:30:30
11 212 小島新聞店 一般 一般 0:30:31
12 63 北中卓球部A 北部中学校 中学生男子 0:30:44
13 201 ふこうず夏祭り 一般 一般 0:30:49
14 93 南部中学校野球部A 南部中学校 中学生男子 0:30:54
15 56 北中ソフトテニス部B 北部中学校 中学生男子 0:30:56
16 127 幸田小6A 幸田小学校 小学生男子 0:31:01
17 58 北中男子バレー部A 北部中学校 中学生男子 0:31:04
18 77 幸田中男子バレーボール部A 幸田中学校 中学生男子 0:31:10
19 169 深溝A 深溝小学校 小学生男子 0:31:18
20 52 北中野球部B 北部中学校 中学生男子 0:31:22
21 96 南中卓男A 南部中学校 中学生男子 0:31:49
22 233 幸田高校　チームβ 一般 一般 0:31:52
23 162 荻谷5男子A 荻谷小学校 小学生男子 0:32:10
24 64 北中卓球部B 北部中学校 中学生男子 0:32:16
25 20 幸田中女子バスケ部A 幸田中学校 中学生女子 0:32:17
26 60 北中弓道部A 北部中学校 中学生男子 0:32:17
27 53 北中野球部C 北部中学校 中学生男子 0:32:20
28 75 幸田中男子ソフトテニス部B 幸田中学校 中学生男子 0:32:25
29 71 幸田中野球部B 幸田中学校 中学生男子 0:32:26
30 3 北中ソフトテニス部A 北部中学校 中学生女子 0:32:29
31 133 幸田小5A 幸田小学校 小学生男子 0:32:30
32 202 ななころり八起AC 一般 一般 0:32:39
33 89 幸田中男子卓球部A 幸田中学校 中学生男子 0:32:47
34 208 いちご一会　スーペリア 一般 一般 0:32:50
35 82 幸田中男子バスケ部B 幸田中学校 中学生男子 0:32:53
36 84 幸田中男子弓道部A 幸田中学校 中学生男子 0:32:56
37 226 KFD‐1st 一般 一般 0:32:59
38 116 坂小風林火山 坂崎小学校 小学生男子 0:33:00



第４０回新春駅伝・ファミリージョギング大会　総合

順位 ゼッケン チーム名 所属 部門 総合タイム
39 128 幸田小6B 幸田小学校 小学生男子 0:33:01
40 57 北中ソフトテニス部C 北部中学校 中学生男子 0:33:09
41 1 北中ソフト部A 北部中学校 中学生女子 0:33:12
42 8 北中バスケ部A 北部中学校 中学生女子 0:33:15
43 94 南部中学校野球部B 南部中学校 中学生男子 0:33:21
44 95 南中弓道部男子 南部中学校 中学生男子 0:33:23
45 97 南中卓男B 南部中学校 中学生男子 0:33:24
46 156 荻谷6男子B 荻谷小学校 小学生男子 0:33:25
47 138 幸田小4A 幸田小学校 小学生男子 0:33:29
48 170 深溝B 深溝小学校 小学生男子 0:33:34
49 308 幸田小6A 幸田小学校 小学生女子 0:33:35
50 98 南中卓男C 南部中学校 中学生男子 0:33:37
51 78 幸田中男子バレーボール部B 幸田中学校 中学生男子 0:33:39
52 6 北中女子バレー部A 北部中学校 中学生女子 0:33:41
53 76 幸田中男子ソフトテニス部C 幸田中学校 中学生男子 0:33:41
54 178 豊坂韋駄天 豊坂小学校 小学生男子 0:33:43
55 72 幸田中野球部C 幸田中学校 中学生男子 0:33:47
56 150 中央小6年男子A 中央小学校 小学生男子 0:33:55
57 340 荻谷6女子A 荻谷小学校 小学生女子 0:33:58
58 227 チームマナミ 一般 一般 0:33:58
59 146 中央小5年男子A 中央小学校 小学生男子 0:34:02
60 352 深溝E 深溝小学校 小学生女子 0:34:10
61 173 深溝5年チームはやぶさ 深溝小学校 小学生男子 0:34:17
62 358 アンジェリカ 豊坂小学校 小学生女子 0:34:19
63 157 荻谷6男子C 荻谷小学校 小学生男子 0:34:19
64 168 荻谷4男子A 荻谷小学校 小学生男子 0:34:31
65 4 北中ソフトテニス部B 北部中学校 中学生女子 0:34:34
66 65 北中卓球部C 北部中学校 中学生男子 0:34:35
67 334 中央小6年女子A 中央小学校 小学生女子 0:34:37
68 215 豊坂南部SBC駅伝競走部 一般 一般 0:34:37
69 223 ネオスポーツ2 一般 一般 0:34:46
70 90 幸田中男子卓球部B 幸田中学校 中学生男子 0:34:49
71 85 幸田中男子弓道部B 幸田中学校 中学生男子 0:34:56
72 129 幸田小6C 幸田小学校 小学生男子 0:35:00
73 22 幸田中女子バスケ部C 幸田中学校 中学生女子 0:35:01
74 163 荻谷5男子B 荻谷小学校 小学生男子 0:35:01
75 213 フルスイング 一般 一般 0:35:01
76 117 坂小大脱走 坂崎小学校 小学生男子 0:35:03



第４０回新春駅伝・ファミリージョギング大会　総合

順位 ゼッケン チーム名 所属 部門 総合タイム
77 11 幸田中女子ソフトボール部A 幸田中学校 中学生女子 0:35:04
78 171 深溝C 深溝小学校 小学生男子 0:35:07
79 66 北中卓球部D 北部中学校 中学生男子 0:35:08
80 147 中央小5年男子B 中央小学校 小学生男子 0:35:11
81 301 坂小爆走ガールズ 坂崎小学校 小学生女子 0:35:12
82 23 幸田中女子弓道部A 幸田中学校 中学生女子 0:35:13
83 79 幸田中男子バレーボール部C 幸田中学校 中学生男子 0:35:14
84 164 荻谷5男子C 荻谷小学校 小学生男子 0:35:15
85 151 中央小6年男子B 中央小学校 小学生男子 0:35:18
86 13 幸田中女子テニスA 幸田中学校 中学生女子 0:35:22
87 21 幸田中女子バスケ部B 幸田中学校 中学生女子 0:35:23
88 54 北中野球部D 北部中学校 中学生男子 0:35:23
89 9 北中バスケ部B 北部中学校 中学生女子 0:35:27
90 31 南中弓道部女子A 南部中学校 中学生女子 0:35:29
91 229 VICTORY 鈴木化学 一般 一般 0:35:29
92 62 北中弓道部C 北部中学校 中学生男子 0:35:32
93 83 幸田中男子バスケ部C 幸田中学校 中学生男子 0:35:33
94 33 南部中バレー部A 南部中学校 中学生女子 0:35:42
95 228 中央小男子Ｚ 一般 一般 0:35:45
96 19 幸田中女子バレーボール部C 幸田中学校 中学生女子 0:35:52
97 134 幸田小5B 幸田小学校 小学生男子 0:35:52
98 341 荻谷6女子B 荻谷小学校 小学生女子 0:35:53
99 99 南中卓男D 南部中学校 中学生男子 0:35:55
100 61 北中弓道部B 北部中学校 中学生男子 0:35:56
101 7 北中女子バレー部B 北部中学校 中学生女子 0:35:58
102 119 坂小大暴走 坂崎小学校 小学生男子 0:35:58
103 225 NMAチーム柴田 一般 一般 0:36:00
104 175 トヨサッカーズSiX 豊坂小学校 小学生男子 0:36:03
105 230 KS 一般 一般 0:36:06
106 176 豊坂ザ・マウンテン 豊坂小学校 小学生男子 0:36:11
107 139 幸田小4B 幸田小学校 小学生男子 0:36:12
108 313 幸田小5A 幸田小学校 小学生女子 0:36:17
109 179 南部6 豊坂小学校 小学生男子 0:36:17
110 158 荻谷6男子D 荻谷小学校 小学生男子 0:36:18
111 91 幸田中男子卓球部C 幸田中学校 中学生男子 0:36:20
112 309 幸田小6B 幸田小学校 小学生女子 0:36:23
113 351 荻谷4女子A 荻谷小学校 小学生女子 0:36:24
114 130 幸田小6D 幸田小学校 小学生男子 0:36:36



第４０回新春駅伝・ファミリージョギング大会　総合

順位 ゼッケン チーム名 所属 部門 総合タイム
115 320 幸田小4A 幸田小学校 小学生女子 0:36:41
116 2 北中ソフト部B 北部中学校 中学生女子 0:36:42
117 118 坂小シュンチーニ 坂崎小学校 小学生男子 0:36:43
118 73 幸田中野球部D 幸田中学校 中学生男子 0:36:43
119 353 深溝F 深溝小学校 小学生女子 0:36:48
120 120 坂小アーモンド 坂崎小学校 小学生男子 0:36:49
121 80 幸田中男子バレーボール部D 幸田中学校 中学生男子 0:36:50
122 219 矢作産業C 一般 一般 0:36:59
123 314 幸田小5B 幸田小学校 小学生女子 0:37:06
124 310 幸田小6C 幸田小学校 小学生女子 0:37:08
125 27 南部中卓球部女子A 南部中学校 中学生女子 0:37:09
126 217 矢作産業A 一般 一般 0:37:12
127 303 坂小ピース 坂崎小学校 小学生女子 0:37:13
128 327 中央小5年女子A 中央小学校 小学生女子 0:37:16
129 86 幸田中男子弓道部C 幸田中学校 中学生男子 0:37:17
130 346 荻谷5女子A 荻谷小学校 小学生女子 0:37:20
131 182 豊坂ジャパン 豊坂小学校 小学生男子 0:37:36
132 5 北中ソフトテニス部C 北部中学校 中学生女子 0:37:37
133 145 中央小4年男子A 中央小学校 小学生男子 0:37:39
134 174 深溝神速にゃんこ 深溝小学校 小学生男子 0:37:41
135 121 坂小スリープ 坂崎小学校 小学生男子 0:37:44
136 131 幸田小6E 幸田小学校 小学生男子 0:37:48
137 218 矢作産業B 一般 一般 0:37:48
138 92 幸田中男子卓球部D 幸田中学校 中学生男子 0:37:56
139 304 坂小キムチ―ZU 坂崎小学校 小学生女子 0:37:57
140 152 中央小6年男子C 中央小学校 小学生男子 0:37:59
141 14 幸田中女子テニスB 幸田中学校 中学生女子 0:38:04
142 321 幸田小4B 幸田小学校 小学生女子 0:38:06
143 335 中央小6年女子B 中央小学校 小学生女子 0:38:08
144 166 荻谷5男子E 荻谷小学校 小学生男子 0:38:15
145 68 北中コンピュータ部 北部中学校 中学生男子 0:38:16
146 165 荻谷5男子D 荻谷小学校 小学生男子 0:38:24
147 87 幸田中男子弓道部D 幸田中学校 中学生男子 0:38:26
148 354 深溝G 深溝小学校 小学生女子 0:38:27
149 356 深溝5年ランニングガールズ 深溝小学校 小学生女子 0:38:29
150 357 深溝6ガールズ 深溝小学校 小学生女子 0:38:31
151 59 北中男子バレー部B 北部中学校 中学生男子 0:38:33
152 360 豊坂のぞみん6 豊坂小学校 小学生女子 0:38:40



第４０回新春駅伝・ファミリージョギング大会　総合

順位 ゼッケン チーム名 所属 部門 総合タイム
153 342 荻谷6女子C 荻谷小学校 小学生女子 0:38:43
154 214 K.C.D 一般 一般 0:38:45
155 159 荻谷6男子E 荻谷小学校 小学生男子 0:38:49
156 142 幸田小4E 幸田小学校 小学生男子 0:38:52
157 315 幸田小5C 幸田小学校 小学生女子 0:39:00
158 153 中央小6年男子D 中央小学校 小学生男子 0:39:01
159 328 中央小5年女子B 中央小学校 小学生女子 0:39:04
160 34 南部中バレー部B 南部中学校 中学生女子 0:39:06
161 347 荻谷5女子B 荻谷小学校 小学生女子 0:39:07
162 302 坂小ラピスラズリ 坂崎小学校 小学生女子 0:39:08
163 24 幸田中女子弓道部B 幸田中学校 中学生女子 0:39:10
164 325 中央小4年女子A 中央小学校 小学生女子 0:39:13
165 167 荻谷5男子F 荻谷小学校 小学生男子 0:39:14
166 177 豊坂一発逆転 豊坂小学校 小学生男子 0:39:17
167 148 中央小5年男子C 中央小学校 小学生男子 0:39:18
168 28 南部中卓球部女子B 南部中学校 中学生女子 0:39:19
169 141 幸田小4D 幸田小学校 小学生男子 0:39:19
170 231 五島改道 一般 一般 0:39:19
171 361 ミラクル☆6 豊坂小学校 小学生女子 0:39:20
172 30 南部中弦楽部B 南部中学校 中学生女子 0:39:22
173 137 幸田小5E 幸田小学校 小学生男子 0:39:28
174 216 TGITHS! 一般 一般 0:39:30
175 123 坂小ウィング 坂崎小学校 小学生男子 0:39:34
176 305 坂小ピーナッツ 坂崎小学校 小学生女子 0:39:35
177 306 坂小ストーリー 坂崎小学校 小学生女子 0:39:38
178 143 幸田小4F 幸田小学校 小学生男子 0:39:44
179 132 幸田小6F 幸田小学校 小学生男子 0:39:48
180 10 北中バスケ部C 北部中学校 中学生女子 0:39:48
181 122 坂小ファイナル 坂崎小学校 小学生男子 0:39:54
182 25 幸田中女子弓道部C 幸田中学校 中学生女子 0:39:56
183 140 幸田小4C 幸田小学校 小学生男子 0:39:57
184 12 幸田中女子ソフトボール部B 幸田中学校 中学生女子 0:40:06
185 15 幸田中女子テニスC 幸田中学校 中学生女子 0:40:07
186 124 坂小BBQ 坂崎小学校 小学生男子 0:40:11
187 363 ロング・パッツン 豊坂小学校 小学生女子 0:40:11
188 32 南中弓道部女子B 南部中学校 中学生女子 0:40:13
189 336 中央小6年女子C 中央小学校 小学生女子 0:40:21
190 69 幸田中男子混成 幸田中学校 中学生男子 0:40:24



第４０回新春駅伝・ファミリージョギング大会　総合

順位 ゼッケン チーム名 所属 部門 総合タイム
191 355 深溝H 深溝小学校 小学生女子 0:40:33
192 29 南部中弦楽部A 南部中学校 中学生女子 0:40:34
193 326 中央小4年女子B 中央小学校 小学生女子 0:40:40
194 18 幸田中女子バレーボール部B 幸田中学校 中学生女子 0:40:42
195 311 幸田小6D 幸田小学校 小学生女子 0:40:43
196 319 幸田小5G 幸田小学校 小学生女子 0:40:45
197 324 幸田小4E 幸田小学校 小学生女子 0:40:49
198 312 幸田小6E 幸田小学校 小学生女子 0:40:50
199 136 幸田小5D 幸田小学校 小学生男子 0:40:50
200 329 中央小5年女子C 中央小学校 小学生女子 0:40:51
201 362 スマイルスター 豊坂小学校 小学生女子 0:40:52
202 149 中央小5年男子D 中央小学校 小学生男子 0:40:58
203 350 荻谷5女子E 荻谷小学校 小学生女子 0:41:06
204 206 いちご一会　TRIBE 一般 一般 0:41:07
205 207 いちご一会　ハピネス 一般 一般 0:41:10
206 343 荻谷6女子D 荻谷小学校 小学生女子 0:41:11
207 317 幸田小5E 幸田小学校 小学生女子 0:41:17
208 220 スマイル 一般 一般 0:41:22
209 180 ミラクルズ 豊坂小学校 小学生男子 0:41:23
210 323 幸田小4D 幸田小学校 小学生女子 0:41:25
211 224 NMAチーム保田 一般 一般 0:41:27
212 307 坂小エルモスの祈り 坂崎小学校 小学生女子 0:41:41
213 221 オリーブ 一般 一般 0:41:42
214 125 坂小前へと走れ 坂崎小学校 小学生男子 0:41:47
215 344 荻谷6女子E 荻谷小学校 小学生女子 0:41:59
216 338 中央小6年女子E 中央小学校 小学生女子 0:42:11
217 322 幸田小4C 幸田小学校 小学生女子 0:42:16
218 359 風 豊坂小学校 小学生女子 0:42:24
219 318 幸田小5F 幸田小学校 小学生女子 0:42:25
220 161 荻谷6男子G 荻谷小学校 小学生男子 0:42:25
221 331 中央小5年女子E 中央小学校 小学生女子 0:42:33
222 316 幸田小5D 幸田小学校 小学生女子 0:42:46
223 126 坂小GKナンバー1 坂崎小学校 小学生男子 0:42:49
224 348 荻谷5女子C 荻谷小学校 小学生女子 0:42:52
225 337 中央小6年女子D 中央小学校 小学生女子 0:42:55
226 222 ネオスポーツ1 一般 一般 0:43:02
227 35 南部中混成女子 南部中学校 中学生女子 0:43:23
228 330 中央小5年女子D 中央小学校 小学生女子 0:43:37



第４０回新春駅伝・ファミリージョギング大会　総合

順位 ゼッケン チーム名 所属 部門 総合タイム
229 332 中央小5年女子F 中央小学校 小学生女子 0:43:49
230 160 荻谷6男子F 荻谷小学校 小学生男子 0:44:08
231 339 中央小6年女子F 中央小学校 小学生女子 0:45:03
232 238 幸田みやこ認定こども園 一般 一般女子 0:47:04
233 232 フェリシーテ 一般 一般 0:47:06
234 345 荻谷6女子F 荻谷小学校 小学生女子 0:47:29
235 237 手話っちゃん 一般 一般女子 0:48:30
‐ 17 幸田中女子バレーボール部A 幸田中学校 中学生女子 ‐


